Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 № 270
г.Чудово

О регулировании деятельности
в области организации и прове-
дении муниципальных лотерей
на территории Чудовского
муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», федеральным законом от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ
«О лотереях», Уставом Чудовского муниципального района,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Определить  Администрацию  Чудовского  муниципального  района
уполномоченным  органом  по  регулированию  отношений,  возникающих  в
области организации муниципальных лотерей и их проведения.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев